

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EN...

18 DIC 2014



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

san salvador 16 de Diciembre del 2014

No.Orden:450/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA.	-	-
15	Caja	COD: 80103075 Cajas de clips jumbo OFRECE: Cajas de clips jumbo. Marca Sry	\$0.45	\$6.75
15	Caja	COD: 80103050 Caja de Grapas Standard OFRECE: Caja de grapas Marca Sry	\$0.57	\$8.55
2	Galón	COD: 80106145 Pegamento blanco , envase de 1 galon OFRECE: Galones de pegamento blanco Mca. Maderol	\$6.87	\$13.74
15	Rollo	COD: 80103340 Tirro de 3/4 rollo. OFRECE: Tirro de 3/4" x 55 rollo Mca. Abro.	\$0.73	\$10.95
20	Caja	COD: 80101065 Papel carbon tamaño carta , caja de 100 U. OFRECE: Caja de papel carbon tamaño carta negro caja de 100 U.Mca. Kores.	\$2.49	\$49.80
2	Cientos	COD: 80101025 Folder corriente tamaño carta OFRECE: Folder corriente tamaño carta Mca. Fenix	\$4.07	\$8.14
2	Cientos	COD: 80101030 Folder corriente tamaño Oficio OFRECE: Folder corriente tamaño oficio. Mca. Fenix	\$4.81	\$9.62
36	Cada Uno	COD: 80102003 Boligrafos color azul OFRECE: Boligrafos punto medio Azul. Mca. Bic.	\$0.11	\$3.96
36	Cada Uno	COD: 80102015 Boligrafos color Rojo. OFRECE: Boligrafos punto medio rojo. Mca Bic.	\$0.11	\$3.96
36	Cada Uno	COD: 80102027 Boligrafos color negro. OFRECE: Boligrafos punto medio negro. Mca. Bic.	\$0.11	\$3.96
10	Cada Uno	COD: 80102050 Lapiz mina negra No. 2 OFRECE: Lapiz corriente Mca. Plus	\$0.09	\$0.90
15	Caja	COD: 80103065 Clips No. 1 caja OFRECE: Cajas de clips No. 1 Marca Sry.	\$0.18	\$2.70
50	Cada Uno	COD: 80105045 Libro order boock OFRECE: Order book de 144 Marca Fenix	\$0.79	\$39.50
10	Cada Uno	COD: 80103005 Corrector liquido tipo lapiz. OFRECE: Corrector tipo Lapiz Mca. Noky	\$0.47	\$4.70
10	Centimetro Cúbico	COD: 80102077 Plumon fluorecente rosado OFRECE: Plumon fluorecente rosado Mca. Zebra.	\$0.49	\$4.90
10	Cada Uno	COD: 80102133 Plumon punto mgrueso , punta red. color azul OFRECE: Plumon No. 70permanente punta redonda azul, Mca. Artline.	\$0.59	\$5.90
10	Frasco	COD: 80103230 Tinta color azul para almohadilla de sello (fco 2 onz) OFRECE: Tinta rolon color azul 2 onz. (60 ml) Mca. Azor.	\$1.40	\$14.00
5	Cada Uno	COD: 80103190 Perfordora de 2 ojetes standar. OFRECE: Perforador de 2 orificios. , Marca. Sry	\$2.26	\$11.30
10	Cada Uno	COD: 80103143 Almohadill para sello No1 color azul OFRECE: Almohadilla para sello No. 1 Azul, Mca. Artline	\$1.81	\$18.10
1000	Pliego	COD: 80101920 Papel kraft 30 x 40 base 98 gr. pliego. OFRECE: Pliegos de papel Kraft (B-60 LB) 30 x 40 98 Gr. Mca. Kraft.	\$0.11	\$110.00
-	-	TOTAL.....	-	\$331.43

SON: trescientos treinta y un 43/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen General, Tiempo de entrega 5 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra Solic.1066,1065,1067,1009 Fdo. Propios. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES LA LICDA. MARTA LUZ AREVALO DE MARTINEZ SUBJEFE DE ENFERMERIA QUIEN SERA LA CONTRAPARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

ADMINISTRACION Titular o Designado

PAPELERA SANREY